EREMNUS, Bi5 TR 320 By, AR5 HEAZEYE 500 F5EFAI
e, BEENEEMENRERREREENIGR — R
BERACERSNE, MiGHERTIEHFEE EEFESN
R RBORENIE o

RIBXBRHIBEMNEIR, BH L EE AT 881 5% TT, 4
BEERE 857 {85<7t. BEXHENLEEREGTESY
% 875 EETT.

XEEREERE £ 23 BARRTHENIEER, 198
REEREKR,

(B EZS GDP RS ERKERER 6.4%, F8EA; PCE #1818
EARETR 3.7%, f%ily PCE F+ 25%, 5 B GEBHAFIZBIE
K 2.8wZE 881 fE¥EIT, ZBTEH), LEAEERERES 411
E A, AR 7000 A, TEEIA 38 EA. 5 AMAMTER
B 2.3%, HETEHA.

BHESEES, HRTHERKIEM, LG MIZEFEMAH
OLED HE#RIRE .

MWC (SR EhBERE) FERBUNFPEIFE 6 A 286 HE 7
B 18817, ZEFE#HE Wear OS FEfF,

EEMAZFEN—LhERZRERAREYN 1 BEETHER
BMEETE] EREMERRIINKS KNBEERE. K
METEMREER DR ZEMTNAESRAEES EE—
SEEMESYIHNEZEB.

Sensor Tower B JEERIAHEIRFET, 2021 FE¥F, £k
BYRATHEED 247X (HE6A228), BEaRkE
FEIHEA 23.8 {8k, HHEX 2019 F ¥ FIER 32%, Amazon
Shopping I} 7880 B Rk T &, EEieIKEYREATHEEE

#EL (MSFT.US) #EH#E) Windows 11 & &, 224 T
I 6 3R BRI 3T A Windows 2 %5, #3%&, Windows 11
A FEEAR EE A Windows 10 BFR & 4R,

(EEZ =t
184 Bl 58T
EREGEIEH
REBEMBIEE

EIHTIEEK
1= 500 $58K
ANETESTIEEL

iR W
i
AR

bl

BRIERER

EBR%HE

28,882.46
10,677.31
3,566.65

14,784.80

34,196.82

4,266.49
14,369.71

A%
605028
301018

2155

6626

13
2150
00606
02190

2219

9868

2162

1965

HEH®%)

0.2
0.1
0.0
-0.4

1.0

0.6
0.7

AEEE
HXEER
HERRE
AARERR
AR
ity §
FREE
BRIBE-B
HRRR
INIERE - W
BT -B
MR B AR

AL (H)

6.1
-0.6
2.7
22

117

13.6
115

EHE
3
#E
06/28
06/28
06/30
06/30
07/02
07/05
07/07
07/07
07/08
07/08

%4
32

1966
1979

2779

3390
001201
603369
600519

[:)
R

59
888
8516
1877
6908
1751

i
Rk

AEETE
AR

R B

REEHE

TEMEHE

mESE
REnftr
BT

BMFE

AEHE
REBEX
RHert

BEREE R

BEEY
R
SHERE

AFHE

810 B B BRI E

-4
E—RPHE
61l
FREAZ 18 1l
REAR 551
REBARK
6.07 435X 7.23
AL
FERIBES 2 1
10 Jk 10 7T
10 Ik 4.5 7T
10 & 192.9 7T

EEE
0.877 #T
0.26 BT
0.105 #7T
70.18 #IT

5.8 #T
0.161 #IT

&
0.2 BT

BriER
06/25

06/25
06/25

06/25

06/25
06/25
06/25
06/25

B
06/20
06/18
06/16
06/16
06/15
06/15

B
05/20




FEFRL (TSLAUS) Model 3 #3< Bl4R 3R B S5 E ARSI Cars.com 514 2021 FEXERE R EZARE,
FAEITEHEEE Marin Software (MRIN.US) EHHEFEEE S MarinOne 0T & IE Instacart BB AYEE
#R/AT) (LLY.US) AR HAM B RSB % M donanemab HBSEREF R B & 0 BB S8 B RH AR,
BEZFHE (UXINUS) REES, TERHBRNEINEZENHB_FENHER FHBIEH _FEXSH
AEERF,

& (DIDLUS) FEETSE:1T 2.88 {24 ADS, HHER 7200 Bi% A B E, TEEHEILER IPO EEREC BRG]
HIFRER 13.5 2JT/ADS, EEL 40 BETT, sHEIRMAESX SR LT, BRERIEA DD,

fif5e (NKEUS) A7 H 2021 BMAEEMNEER k. EREER, 245 Q4 &l 1234 5%, miHTEH 1103
BT, Q4 EFIE 458%, ™WiGTAEM 43.8%; RS 93 X4, WiHTAM 50 €5, Q4 EHF69EET, ™
B¥aEL 75.8 (EETT,

PP BMACENR RS EES EE WA BEKRSHR MRS ER S e REMHR BARE(LLUS).
INEESRE (XPEV.US) BB 1%, BF2RIRE (NIO.US) &k 0.11%.

INBERE (09868.HK) AHEETE=1EK, AiHEZ 18181 T,

BRFATE-B (02162.HK) #2021 %6 A 25 H-6 A 30 HiRK, ASHESIREE 582645 BRIk, A AL
B 10%, BIFREES o0%, »HH 1SWEBZRRRME . G E(E 50.5-535 T, &F 500 %, FEEARM A 2021
F7H8H (BHm) LFARE (FERFE) RKBEEE.

PR A VERRTS (01965.HK) BREZETEA=RE, ABHEL 4201 .

HIEIFE (02155.HK) FREE 248 Bit, ARBEBE 2271 1%,

A (00857.HK) ZBERREA, 5% 29%,

BLEE (00672.HK) BAFHELBEBSER LD,

EAEWES (06033.HK) £EZRFIE 68.6%, SHIXHHEIE 81l

FAEE (01273.HK) &ERFIE 31.94%, KEAZ 1.3l

B (03690.HK) AIMATHRAREAFAESRR, HHESFHORBERTBELD.

PEIEA (03333.HK) AT, ELHBEHEELL 136 BT EANBEHERKRE, AUEESE 6 B 28 BEHAK
ETBEEAE 145 B%Ex, REBFRARINELESFIPNBAFIEL 298 EXxT, AT 175 EEx. B
R&R7, BEAEIIRER [BER. BHRE. BAE] OHEIRIMNK, 25IFBEEESE REHE 7 ERME
HFEAREEEH 106 EETT. §2022 F£3 Br], A=SBEIANERINMFETISES.

AMHEE (02005.HK) A%, EEEMRESRFELEERETRBBESY, PRMNE=ZREZIENTE, B
B BENERERRE TSR, NEREFRVSAINES R, AHETER, SRS EFEHERDEF
B, MAHIEEE, RemiBEEE, HEBKRKHEETREAMNTE,

S#EAEIRE (03868.HK) B, KEMIEREERLEREREHN (REM T ESRBETE) 2K S/t
BITRIEE, #MESHIRER (02388.HK) #itH 6 BHETHNEEER, FAKBEHNES. ATERT 2
REBSPREBNHECENRFEREESUETBNESREEBNSEEER.

FYI3ERE (00604.HK) A%, 5 BEESHEREL 1091 BT ARKE, 2B T 55.9%, IRFIEHN 23.4%;, SEH
EEBLN 708 BYFXK, A 121 4%, RELF75.7%, SEESEAB, “EFEHEELNST8ETAR

M, RELFH 25.9%;, HAEFEHEmMEL 29.06 B XK, HBELF 77.7%,




BEREAFERBE, RAPERFE (00728HK) ERBFIEREIKELLEREAT, SERERSE Il £, BIE
EREBRLSEESERS], FEZREE 38 T, #f (1G] 4R, AZITNTEEER. KEES, FEE
2020 F£ £ 2023 FHAEFIFESIBRE 8, FEBRBERNERTE. B 2020 FZE 2024 FREFESEREE
20%I4 L

AMBEREKE, IEWE (00425.HK) ZHBERLARERKR, MEFHTESL, LHABEERE 1229F 55T, K
MXIE, BEELRESOETARKITE, Eh 20%E 2545 BhE LT, (FetOEE8EHE 45ETA
R¥, HEHERERBUBA 3, 2025 FEEELEWANBZER 100 BT AE, WHAENTEE—.

5 (600009.CN) A, #BBETRMNANEERIGEERBNVIIEA S 100%H#E. ¥R2 5 100%
PRIEFIH R UiEE, RRBTRNMEBEEEENTEES 44.09 T/, IRZ 5 EBIB T NS E B FriFaIE1%&
SIS E B O ENEERRERFRNIRTIMEEHER BB LT EEEAMEFTEEBRERE
BIRMBMGE LT ASINERN. A3 6 A 25 HEHR)FEHiRER.

HEEE (300339.CN) A4, EHA, AIMBRERSNBEMBEERT T LENZE., £BE, LaEHLEE
RANIIPELIRBERBEBTASL., RIRREER. EEEIAEREXFBEESRBHBAFEEE L
SARENER. ASKEG6 B 25 BB, B, A= 6 B 29 BRIEERZMFER, mEEER R
BEHEEYETE, URASHES. BROGEBLMIERS, TREE _ZAKTISOIERRR.

FZEZE (300896.CN) A4, ASTHEHEHBEESA 8.86 ETEFEE Huons Bio #E{T1E 1 Y B Huons Bio 2B
DEEHE, RS e Huons Bio 25.4%F%#E; Huons Bio #5812 Huons Global SRS S X753, HRA
FEEM Hutox 12 2019 £F 4 B e R BIEUS & M fEE.

RUIEZE (002532.CN) #KEE 2021 FEFFHEEETES, TERT EFEFH 196 {85, EELIBR 200.15%, 2021 F
F¥E, BTERESRRE, PR KRR, ®EARETISERRLLL AR LRY 31%,

HESKE (300891.CN) # 2021 FHFEEETRS, TE5T LFFRF 9000 Bir-1.14 {Eit, FELIGR 92.94%-
143.32%, #IEFFIHEFEFTEILLIBR 107.99%-160.34% HREANKEMHEEERER L FRBERREEN LR
NEBRIEEZ—'8 BUE/FEBHRSAIANKAMERENEEIR NERER IR (BREEEN 3
BHE) oE, ERZIER.

ER (002653.CN) Ad, AE12HA 3 EE RERIGEHEIIETIFH®E (5mi 0.25mg) . BEHARER (17)
BEME (11%) & (1440ml) | SESTAX I RIENME (40mg) BT EEIMELEERETRE,
S REE (603858.CN) Ak, £EFRIATREFSMT BRALERHETRENE R SRENASHEL
FhiteEEREFRENTETL . PREFEDBARELEFHBRTERRETRE, BT ROWEE
FRIRBEENERE, SEARASE—DBEAEMERNEE, REMBEEEX, RAASREZEN,
HATIMARKCEXERFHERATE,

PISEEES (002603.CN) A%, ASEEBHREMHEMEI—SMIMENE R BEAREITERA B S
mEPRE,

BEBA (603707.CN) A%, AT EMAREIEN HEFTHE. FRAIBEREE DTN AERRIERS)THE
PR EZERETIRE,




£IRR (00752.HK) BZE 4 BIKIEFEARELEF 57523 Bir, #RELF 1.38 1
B R#& (01382.HK) B ZESF 3 ARIESFERF 721 87T, HRETE 2.96%,
a;iﬂlﬁ%% (01050.HK) #ZE 3 BRI FERFBEEET 3.65 8T, HHFER 45.96%,
AN1EEE (00590.HK) BZESFE 3 ARIESERF 1017 8T, RFEBR 17.43%,
|
=p-i] HE HIE TEHA AIE
A— %6 5 BN E S BUEEIEE 0.88 0.24
EBMFE T FREEREREEE LEEE
BtE 6 AHERRFEUEER -5.1
E—FEEERIEET) -2071  -1885
2 6 B Markit #4153 PMI #]1& 61.8 62.1
6 A Markit BR75 % PMI #){E 69.9 70.4
JH= EHF TR OREEE SR TR B RS SR RER
_ 6 B Markit 843& % PMI ¥1&E 62.6 63.1
6 A Markit BR75 % PMI #){E 57.1 55.2
Az AARTATEHRLE
5 BT aniT E B RYME®M) 3.0% -1.3%
5 BEEEFARM) -1.6%
e —é?%ﬁ% GDP AL Z=FAE{E (%) 6.4% 6.4%
A —Z[F GDP TR IEEURE (%) 4.3% 4.3%
—éJﬁff%u PCE MBS BUFE L TR E M) 2.5%
5 A8 ET R R YE®Y) 0.8% 0.8%
EE] KERTARHERE HAHSRCE
5 B PCE #)BIE8UEE (%) 3.6%
2 5 B &y PCE #)EFSEUEZE (%) 3.5% 3.1%
AR 5 BEAXHBE®) 0.3% 0.5%
6 BBEARKBEHEEEIEERE 86.8 86.4

BitE  BUNRTATERBRERLCE

DT ERABEALHEE ARG NN RO SUE R A AR

[UFANEIR, ABRSETHMNEERERRNR(EB)FRADVER. HEREAREH)FRAVBFELREAME, AREFCREEOIELEE. BEREEIZEAREESR
i, JENERREREREARESR)GRASBETENORERS, REREARERERADATRBUSERNERE, ERERTEE. AREDNONERH LERERFEHRAE
BATENER REREMRERFRAIERZBBANNRETRHANE AEXA. ARENHER. BRRBEIIAKMRATENEARRERE, SENMERNBEATRRAERRER
B35, RREATERRERERARER)ERADVHREZELEITLRENBERR. BETLHNBENRAYRMOTEERE ERGOAE, BRNENE BRSTRE. BERREE
FHEAR(BIEERRTRBREAR(ER)BRADNEERFESEB)ERANEAES. THRAS, REAMNES THAEARE TIRROESORENTH SR S s BN AR
EAREEAARE BRI BIRAA HEAEE. Sut, BEERBEARE, ﬁ%ﬁﬁﬁtgﬂﬂﬁﬁﬂéﬁs, HRZINODBRIRBNA. MEARSETIENK, RBASKTHINKES R
T AA RITRERNRIIRE ETMMEREE, ARERANFRIMEMRTREZIHREIREEDH . TTATHMERRARSE, AHAREFEFER, THE 65-6323-5207 BE Shenwan

Hongyuan Singapore Private Limited

RN RERRMRER)ARAS, EEHEFE28% 1912




