



財經早報

2021 年 6 月 25 日星期五 申萬宏源研究(香港)有限公司 投資顧問服務部

宏觀及行業

- ◆ 美股周四收高,道指上漲 320 點,納指與標普 500 指數再創 新高。拜登宣布美國兩黨就基礎設施問題達成協議。一系列數 據顯示經濟形勢改善。市場繼續關注美聯儲官員講話蘊含的 未來政策訊號。
- 根據美國商務部發布的數據,貿易逆差擴大到881億美元,4 月修正後爲857億美元。接受調查的經濟學家預估中值爲逆差875億美元。
- ◆ 美國聯儲局稱,全部23間大型銀行的壓力測試結果,均遠高 於最基本要求。
- ◆ 美國首季 GDP 按季年率終值增長 6.4%,符預期; PCE 物價指數終值漲 3.7%,核心 PCE 升 2.5%。5 月商品貿易赤字按月擴大 2.8%至 881 億美元,多過預期; 上周首領失業救濟有 41.1萬人,按周减少 7000 人,預期為 38 萬人。5 月耐用品訂單按月增 2.3%,遜預期。
- ◆ 據供應鏈消息,由於下游需求增加,LG 和三星有望加大對 OLED 面板投資。
- ◆ MWC (世界移動通信大會) 將在歐洲中部時間 6 月 28 日至 7 月 1 日舉行。三星有望推出 Wear OS 等軟件。
- ◆ 美國總統拜登和一些中間派參議員同意約 1 萬億美元的基礎 設施計劃, 意味著兩黨就長期以來尋求的整修美國交通、供水 和寬帶基礎設施達成協議, 議員們和白宮現在將努力讓這一 計劃在兩黨勢均力敵的國會通過。
- Sensor Tower 商店情報預估數據顯示,2021 年上半年,全球 購物應用下載量達到24.7 億次(截至6月22日),略高於去 年同期23.8 億次,相較2019年上半年增長32%。Amazon Shopping以7880萬次下載,蟬聯全球購物應用下載榜冠軍

公司要聞

美 股

◆ 微軟 (MSFT.US) 推出新的 Windows 11 系統, 這是該公司 近 6 年來首次推出新的 Windows 系統。據悉, Windows 11 將於今年聖誕期間面向所有 Windows 10 用戶免費升級。

Ⅰ市場概覽

	上日收市價	單日(%)	本年(%)
恒生指數	28,882.46	0.2	6.1
恒生國企指數	10,677.31	0.1	-0.6
上證綜合指數	3,566.65	0.0	2.7
深證成份指數	14,784.80	-0.4	2.2
道瓊斯指數	34,196.82	1.0	11.7
標普 500 指數	4,266.49	0.6	13.6
納斯達克指數	14,369.71	0.7	11.5

| 今日提示

新股上市			
市場	代號	公司名稱	上市日期
A 股	605028	世茂能源	待定
A DX	301018	申菱環境	待定
	2155	森松國際	06/28
	6626	越秀服務	06/28
	13	和黃醫藥	06/30
	2150	奈雪的茶	06/30
进 IIT.	00606	中駿商管	07/02
港股	02190	歸創通橋 - B	07/05
	2219	朝聚眼科	07/07
	9868	小鵬汽車 – W	07/07
	2162	康諾亞 - B	07/08
	1965	朗詩綠色生活	07/08

除權信息			
代號	公司名稱	事項	除權日
32	港通控股	第一次中期息 6 仙	06/25
1966	中駿集團控股	末期息 18 仙	06/25
1979	天寶集團	末期息 5.5 仙	06/25
2779	中國新華教育	末期息人民幣 6.07 分或 7.23 港仙	06/25
3390	滿貫集團	特別股息2仙	06/25
001201	東瑞股份	10派10元	06/25
603369	今世緣	10 派 4.5 元	06/25
600519	貴州茅臺	10 派 192.9 元	06/25

配股			
代號	公司名稱	配售價	日期
59	天譽置業	0.877 港元	06/20
888	貝森金融	0.26 港元	06/18
8516	廣駿集團控股	0.105 港元	06/16
1877	君實生物	70.18 港元	06/16
6908	宏光照明	5.8 港元	06/15
1751	景聯集團	0.161 港元	06/15

供股			
代號	公司名稱	配售價	日期
810	號 公司名稱 配售價	05/20	





洼

財經早報

2021 年 6 月 25 日星期五 申萬宏源研究(香港)有限公司 投資顧問服務部



- ◆ 特斯拉(TSLA.US)Model 3 被美國線上汽車銷售服務商 Cars.com 評為 2021 年美國製造最多的汽車。
- ◆ 雲企業行銷軟體 Marin Software(MRIN.US)宣佈其旗艦平台 MarinOne 增加了管理 Instacart 廣告的能力。
- ◆ 禮來公司 (LLY.US) 治療早期阿爾茨海默病的 donanemab 抗體獲得美國食品藥品監督管理局突破性療法認證。
- ◆ 優信二手車 (UXIN.US) 股價走高,中國商務部表示目前正著力推動二手車市場發展,將推動取消對二手車交易不合理限制。
- ◆ 滴滴 (DIDI.US) 預計將發行 2.88 億份 ADS,相當於 7200 萬股 A 類股票。預計將把美國 IPO 定價設在定價區間的中部 13.5 美元/ADS,籌資約 40 億美元。計劃於紐約證券交易所上市,股票代碼為"DIDI"。
- ◆ 耐克(NKE.US)公佈了其 2021 財年第四季度財報。資料顯示,該公司 Q4 營收 123.4 億美元,市場預估 110.3 億美元; Q4 毛利率 45.8%,市場預估 43.8%;每股收益 93 美分,市場預估 50 美分; Q4 庫存 69 億美元,市場預估 75.8 億美元。
- ◆ 熱門中概股週四收盤多數走高, 電商、內容、教育股普漲, 新能源汽車股普跌。新能源汽車股中, 理想汽車(LI.US)、 小鵬汽車 (XPEV.US) 跌超 1%, 蔚來汽車 (NIO.US) 漲 0.11%。

港股

- ◆ 小鵬汽車(09868.HK)周五至下周三招股,入場費約18181元。
- ◆ 康諾亞-B (02162.HK) 於 2021 年 6 月 25 日-6 月 30 日招股,公司擬全球發售 5826.45 萬股股份,香港公開發售占 10%,國際發售占 90%,另有 15%超額配股權。每股定價 50.5-53.5 港元,每手 500 股,預期股份將於 2021年 7 月 8 日 (星期四)上午九時正 (香港時間)開始買賣。
- ◆ 朗詩綠色生活服務(01965.HK)周五起至下周三招股,入場費約4201元。
- ◆ 森松國際(02155.HK)每股定價2.48港元、公開發售超購22.71倍。
- ◆ 中石油(00857.HK)參股昆侖資本,持股29%。
- ◆ 眾安集團(00672.HK) 擬分拆物管業務在港主板上市。
- ◆ 電訊數碼(06033.HK)全年盈利增68.6%,第四次中期息8仙。
- ◆ 香港信貸(01273.HK)全年盈利增31.94%,末期息1.3仙。
- ◆ 美團 (03690.HK) 創辦人王興在股東周年大會表示,對社區電商的長期發展充滿信心。
- ◆ 中國恒大(03333.HK)公布,已安排自有資金約136億元滙入債券還款賬戶,用以償還今年6月28日到期的 美元債券本金14.5億美元,及集團所有境外美元債券到期的應付利息約2.98億美元,合計約17.5億美元。恒 大表示,自去年3月實施「高增長、控規模、降負債」的新戰略以來,公司用自有資金已累計歸還7筆境外債 券本息合計約106億美元。到2022年3月前,公司再無到期的境內外公開市場債券。
- ◆ 石四藥(02005.HK)公布,集團有兩款產品於中國全國藥品集中採購招標中,分別以第三及第二順位中標,包 括安瓿包裝的鹽酸羅哌卡因注射液,以及氟康唑氯化鈉注射液。石四藥預期,今次中標將有利相關產品迅速開 發市場,形成規模銷售,提高市場佔有率,對集團未來銷售帶來正面的影響。
- ◆ 信義能源(03868.HK)宣布,集團成功獲頒香港品質保證局推出的《綠色和可持續金融認證計劃》之綠色金融發行前證書,繼而獲得中銀香港(02388.HK)批出6億港元的綠色貸款,作為收購電站的資金。公司表示,是次獲得中銀香港的綠色貸款使信義能源得以更充裕的資金保障業務的高質量增長。
- 深圳控股(00604.HK)公布,5月合同銷售額約10.91億元人民幣,按月上升55.9%,按年增加23.4%;合同銷售面積約7.08萬平方米,按月增加1.21倍,按年上升75.7%。今年首5個月,總合同銷售額約57.78億元人民幣,按年上升25.9%;總合同銷售面積約29.06萬平方米,按年上升77.7%。

2/4

香港軒尼詩道 28 號 19 樓 Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong

電話 Tel: (825) 2509 8333 | 傳真 Fax: (825) 2509 0018 | 網址: Website: www.swhyhk.com







財經早報

2021 年 6 月 25 日星期五 申萬宏源研究(香港)有限公司 投資顧問服務部

- ◆ 摩根士丹利發表報告,認為中電信(00728.HK)在盈利增長及派息比率提升下,今年股息率或達 7%以上,管理層派息政策令估值變得吸引,升目標價至 3.8 元,維持「增持」評級,為該行的行業首選。大摩預計,中電信 2020 年至 2023 年純利年複合增長率 8%,主因服務收入增長帶動。另外 2020 年至 2024 年派息年複合增長率達 20%以上。
- ◆ 大和發表報告,指敏實(00425.HK)受商品價格上升影響不大,加上新訂單多,上調目標價12.2%至55元。大和又指,敏實首五月奪50億元人民幣訂單,當中20%至25%為電池盒業務,估計今年該業營業務達4.5億元人民幣,相當於整體收入3%,2025年集團電池盒收入目標是100億元人幣,並成為業內市佔第一。

A 股

- ◆ 上海機場(600009.CN)公告,擬通過發行股份的方式購買機場集團持有的虹橋公司100%股權、物流公司100%股權和浦東第四跑道,本次發行股份購買資產的定價為44.09元/股。本次交易擬通過注入機場集團所持虹橋機場相關機場業務核心經營性資產及配套盈利能力較好的航空延伸業務,通過上市平台整合航空主營業務及資產實現做優做強上市公司的目的。公司6月25日(星期五)開市起複牌。
- ◆ 潤和軟體(300339.CN)公告,近期,公司就股票交易的相關事項進行了必要的核查。經自查,公司近期經營情況和內外部經營環境未發生重大變化。公司控股股東、實際控制人在股票交易嚴重異常波動期間不存在買賣公司股票的情形。公司股票6月25日複牌。另外,公司將於6月29日前回復深交所關注函,近期媒體及二級市場對智慧物聯行業,以及公司與華為、鴻蒙的合作情況關注度較高,可能存在二級市場炒作風險。
- ◆ 愛美客(300896.CN)公告,公司擬使用超募資金約 8.86 億元對韓國 Huons Bio 進行增資並收購 Huons Bio 部分股權,完成後合計持有 Huons Bio 25.4%股權;Huons Bio 分拆前是 Huons Global 的肉毒毒素業務部門,其肉毒素產品 Hutox 於 2019 年 4 月在韓國取得產品註冊證。
- ◆ 天山鋁業 (002532.CN) 披露 2021 年半年度業績預告,預計上半年淨利 19.6 億元,同比增長 200.15%。2021 年上半年,鋁行業保持高景氣度,鋁錠需求旺盛,報告期鋁錠市場價格同比大幅上漲約 31%。
- ◆ 惠雲鈦業 (300891.CN) 披露 2021 年半年度業績預告,預計上半年盈利 9000 萬元-1.14 億元,同比增長 92.94%-143.32%, 扣非淨利潤預計同比增長 107.99%-160.34% 報告期內鈦白粉銷售價格較上年同期有較大幅度的上漲、公司募投項目之一"8 萬噸/年塑膠級金紅石型鈦白粉後處理改擴建專案"的專案建設一期工程(後處理產能約 3 萬噸)試產,產能逐漸釋放。
- ◆ 海思科(002653.CN)公告,公司參與的3個產品鹽酸帕洛諾司瓊注射液(5ml: 0.25mg)、脂肪乳氨基酸(17) 葡萄糖(11%)注射液(1440ml)、注射用艾司奥美拉唑鈉(40mg)全部擬中標第五批全國藥品集中採購。
- ◆ 步長製藥(603858.CN)公告,全資子公司步長高新參加了國家組織藥品集中採購和使用聯合採購辦公室組織的 第五批全國藥品集中採購的投標工作。步長高新藥品酒石酸美托洛爾片擬中標本次集中採購。若步長高新後續 簽訂採購合同並實施後,將有利於公司進一步擴大相關產品的銷售,提高市場佔有率,提升公司品牌影響力, 對公司的未來經營業績具有積極的影響。
- ◆ 以嶺藥業 (002603.CN) 公告, 公司已通過仿製藥品質和療效一致性評價的藥品酒石酸美托洛爾片擬中選全國藥品集中採購。
- ◆ 健友股份(603707.CN)公告,公司產品苯磺順阿曲庫銨注射液、子公司健進製藥產品注射用鹽酸苯達莫司汀擬中標全國藥品集中採購。

公司業績



香港軒尼詩道 28 號 19 樓 Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong

電話 Tel: (825) 2509 8333 | 傳真 Fax: (825) 2509 0018 | 網址: Website: www.swhyhk.com







財經早報

2021 年 6 月 25 日星期五 申萬宏源研究(香港)有限公司 投資顧問服務部

港股

- ◆ 筆克遠東 (00752.HK) 截至 4 月底止中期東應佔溢利 5,752.3 萬元, 按年上升 1.38 倍。
- ◆ 互太紡織(01382.HK) 截至今年3月底止全年盈利7.21億元,按年下跌2.96%。
- ◆ 嘉利國際(01050.HK)截至3月底止全年股東應佔溢利3.65億元,按年增長45.96%。
- ◆ 六福集團 (00590.HK) 截至今年3月底止全年盈利10.17億元,按年增長17.43%。

本周經濟日誌

日期	地區	事項	預期	前值
周一	美國	5月芝加哥聯儲全國活動指數	0.88	0.24
		美聯儲主席鮑威爾在衆議院聽證會上作證詞		
	歐元區	6月消費者信心指數		-5.1
		第一季度經常帳(億美元)	-2071	-1885
	美國	6月 Markit 製造業 PMI 初值	61.8	62.1
	大國	6月 Markit 服務業 PMI 初值	69.9	70.4
周三		美聯儲主席鮑威爾在國會就新冠疫情應對措施和經濟前景發表講話		
	歐元區	6月 Markit 製造業 PMI 初值	62.6	63.1
		6月 Markit 服務業 PMI 初值	57.1	55.2
	日本	日本央行公布會議紀要		
		5月耐用品訂單月率初值(%)	3.0%	-1.3%
		5月零售庫存月率(%)		-1.6%
	美國	第一季度實際 GDP 年化季率終值(%)	6.4%	6.4%
周四	大國	第一季度 GDP 平减指數終值(%)	4.3%	4.3%
		第一季度核心 PCE 物價指數年化季率終值(%)		2.5%
		5月批發庫存月率初值(%)	0.8%	0.8%
	英國	英國央行公布利率决議,并公布會議紀要		
		5月 PCE 物價指數年率(%)		3.6%
	美國	5月核心 PCE 物價指數年率(%)	3.5%	3.1%
周五	八四	5月個人支出月率(%)	0.3%	0.5%
		6月密西根大學消費者信心指數終值	86.8	86.4
	歐元區	歐洲央行公布貨幣政策會議紀要		

披露分析員及其關連人士幷沒有持有報告內所推介股份或產品的任何及相關權益。

免責警明只供私人翻閱。本報告/連帶相關的資料)由申萬宏源研究(香港)有限公司撰寫。申萬宏源研究(香港)有限公司爲申萬宏源集團成員,本報告不論是向專業投資者、機構投資者或是個人投資者發布,報告的資料來自申萬宏源研究(香港)有限公司相信可靠的來源取得,惟申萬宏源研究(香港)有限公司并不保證此等資料的準確性、正確性及或完整性。本報告部份的內容原由上海申萬宏源研究所撰寫并于國內發表,申萬宏源研究(香港)有限公司對認爲適用的內容進行審閱并翻譯,然後采用,本報告內的資料、意見及預測只反映分析員的個人意見及見解,報告內所載的觀點并不代表申萬宏源集團的立場。本報告并不構成申萬宏源研究(香港)有限公司對投資者算進或賣出股票的確意見。報告中全部的意見和預測均反映分析員在報告發表時的判斷,日後如有改變,忽不另行通告。申萬宏源集團各成員公司(包括但不限于申萬宏源研究(香港)有限公司對投資者算進或賣出股票的確宜意見。報告中全部的意見和預測均反映分析員在報告發表時的判斷,日後如有改變,忽不另行通告。申萬宏源集團各成員公司(包括但不限于申萬宏源研究(香港)有限公司和申萬宏源證券(香港)有限公司)及其董事、行政人員、代理人和權員可能有在本報告中提及的證券的權益和不就其準確性或完整性作出任何陳述及不對使用本報告之資料而引致的損失負上任何責任。故此,讀者在閱讀本報告時,應連同此聲明一并考慮,并必須小心留意此聲明內容。倘若本報告于新加坡分派,只適用分派予新加坡證券及期貨法第 4A 條所界定的認可投資者和機構投資者,本報告及其內容只供相關認可投資者a機構投資者,本報告及其內容只供相關認可投資者a機構投資者,本報告及其內容只供相關認可投資者a機構投資者,本報告及其內容只供相關認可投資者翻閱。任何人于新加坡收取本報告,并對本報告有任何疑問,可致電 65-6323-5207 聯繫 Shenwan Hongyuan Singapore Private Limited。

版權所有聯繫公司: 申萬宏源研究(香港)有限公司, 香港軒尼詩道 28 號 19 樓

